Republika e Kosovis _
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Jugore

Opstina Juzna Mitrovica — Mun icipality of Mitrovica South

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, Turizem dhe Integrime Europianc

Duke u bazuar né Rregulloren Komuanle Nr.08/2023 pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes
s¢ subvencioneve dhe granteve dhe né bazé to vendimut Nr.01-020/04-0021909-2/26 ¢ datds
28.04.2026 & Kryetarit & Komunés s& Mitrovicés, pér hapjen e Thirjes Publike per trajnim dhe
prakitk né puné me pagesé pér personat me aftési 1€ kufizuar, Komisioni Vierésues Thirrjes

Publike 1 publikon rezultatet paraprake:

1 | Armend Haziri [ 13-101/02-0022317/26
2 Arian Sadiku 13-101/02-0021982/26
3 Arben Hamiti 13-101/02-0020343/26 -
4 Arjeta Banjska | 13-101/02-0019981/26
5 Arlind Kurti 13-101/02-0021027/26 B
6 [ Avdullah Hajriz o | 13-101/02-0021159/26 o
- — T o e — — o
'8 | Bleron Kurti | 13-101/02-0019610/26
T B — — i — — —
10 | Dea kurshumiiv [ 13-101/020021979/26
11 Endrit Osmani - 13-101/02-0022586/26 ]
12 Hava Musa T [ 13-101/02-0025511/26 -
113 ' Hajrije Rushiti ©13-101/02-0022674/36 ]
| 14__ __EdTZ Dgrarr _____ e __13_TO 1/62_@2279056 e — _
15 | tulzim Pllana o 13-111/02-0020241/26
16 Lulzim Osmani | 13-101/02-0022315/26 -




17 MuhametVoca | 13-101/02-0022581/26 o o
18 Merlinda Nezirj i 13-101/02-0022214/26

19 | Rrahim tmer] o | 13-101/02-0022678/26

20 Valon Ferati o ! 13-101/02-0022229/26

Lista paraprake e personave té cilét plotésejné kriteret pér praktik [iunc me pagesé jaﬂa

1. Aplikuesit do t& kontaktohen nga Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillini, Turizém dhe Integrime
Evropisne pér € dorézuar dokumentacionin shiesé dhe per ¢ dhéné sqarime shiesé sic

parashihet né Rregulloren komunale nr, 08/2023.

2. Aplikuesit kané t& drojié té parashirojné ankesé me shkrim né Komisionin e Ankesave 1¢

Komunés sé Mitrovicés, né afat prey S ditésh nga dita ¢ publikimit té késaj liste.

Mitrovicé 12.05.2026

Komisioni Vlerésues:

1. Bedri MURATI- kryesues (DEZHTIE)
2. Arjeta HOTI MUSA - anétare ( DKRS)
3. Ibadete SYLA VOCA - anétare {DAMM)




